commendamus fundationem cathedraram cum dotatione con-

venienti. Sed desiderandum ut nuUus Clericus minus quam
quatuor integros annos in theologia addiscenda insumat, eamque
non interrupto cursu absolute percurrat.

III. In hoc vero laudanda sunt nostra CoUegia, quod pro
S. Theologia tradenda professores etiam in longinquis regioni-
bus quaesierint et inventos benevole exceperint ; sive Itali sive

Germani fuerint. Hoc recens evenit, quo satis constat nihil

eorum Fuperioribus magis esse cordi quam in hisce studiis profi-

cere. Sed adhuc forsan optandum esset ut numerus cathedrarum

theologicaram augmentetur, et a viris doctis et etiam laureatis

istae occupentur. Tunc enim non solum amplior et profundior

esset cognitio sacraram disciplinarum, sed etiam illis quae nunc

traduntur, aliae perutiles adjungi possent.

IV. Quamvis, verbi gratia, studium S. Scripturae non

negligatur, sed potius diligenter pro rerum conditione colatur,

tamen vix suifficiens videtur ipsius traditio pro quaestionibus

enucleandis quae his miserrimis temporibus quotidie insurgunt,

vel ad opus praedicationis vel etiam ad asceticam et intemam

animi eruditionem. In Anglia enim vix dici potest immensum

quantum creverit hostium religionis acerbitas adversus omne

quod dicitur Deus aut quod colitur, praecipue vero Ejus sanctam

legem. Talia vero sunt ista, ut vix sine solida eruditione possint

confutari.

V. Ad hanc acquirendam multum certe juvaret linguae

Hebraicae studium saltem elementarium ; ita ut omnes deli-

bando gustent quod nonnuUi meliori ingenio dotati forsan

impensius prosequentur ; quod vero nemini utile non erit etiam

leviter attigisse.

VI. Cum per Hierarchiam Ecclesiasticam feliciter in

Anglia restitutam, administratio Dioeceseum juxta regulas juris

sit gerenda, cumque graves quaestiones in Synodis tam provin-
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cialibus quam dioecesanis occurrant tractandae quarum solutio a

canonicis legibus pendeat et deliberationi ac consilio sacerdotum

committatur, crescit in dies necessitas juris ecclesiastici studium

inter nos aggrediendi. Institutiones saltem juris Canonici vel

Devoti vel alterius probati auctoris omnes percurrere deberent,

sicque se sanis principiis fundamentalibus instruere.

VII. Linguae Latinae in Theologia discenda et docenda

usum magnopere commendamus, praesertim vero in scho-

lasticis disceptationibus et publicis thesibus sustinendis. Nam

ejus exercitium omnibus viris ecclesiasticis summi momenti est,